



Pachet furnituri - SF.Maria

I.D.: 76246579

Data
publicarii

09.12.22

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ:

986,61 RON - 986,61 RON

Descriere: 1 Hartie xerox A4, 80 gr/mp , 500 coli/top top 20 21,01 420,20 2 Hartie de scris , 60 gr/mp , 1000 coli/top top 5 31,93 159,65 3 Dosare PVC ; dosare plastic cu sina si perforatii , diferite culori , format A4 buc 100 0,59 59,00 4 Pasta corectoare; 20 ml , prevazut cu aplicator si pensula buc 3 6,72 20,16 5 Caiet studentesc dictando ; caiet liniat (romana) , A4 , 60 file buc 20 6,30 126,00 6 Caiet studentesc matematica ; format 210x295 mm , A4 , 60 file buc 15 6,30 94,50 7 Caiet dictando A5 buc 20 1,68 33,60 8 Caiet matematica A5 buc 10 1,68 16,80 9 Pix metalic ; corp metalic , mina albastra buc 5 2,94 14,70 10 Bon consum , colectiv ; bon consum autocopiativ , format 1/2 A4 , 100 file/carnet , autocopiativ 2 exemplare buc 5 8,40 42,00 Livrarea se face la centru SF.Maria Str Baraganului, nr 1 Calarasi
